АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2023                                                                                                       № 06-р

с. Красноярское

Об утверждении официального сайта

Во исполнение Федерального закона № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа

к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» и в связи с вводом в эксплуатацию нового официального

сайта Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района

Алтайского края:

1. Утвердить официальным сайтом Администрации Красноярского

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края сайт на платформе

«ГОСВЭБ» с доменным именем - https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru

2. Назначить ответственными за наполнение разделов сайта:

Каленникову Веру Владимировну – главу Красноярского сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края;

3. Предыдущий сайт http://красноярское-адм.рф/documents/570.html

считать архивным и использовать только для просмотра информации.

4. Действие данного распоряжения считать с 09.01.2023 г.

Приложение: Акт ввода в эксплуатацию официального сайта

Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района

Алтайского края от 11.01.2023, на 2 л. в 1 экз.

Глава сельсовета                                                                            В. В. Каленникова

https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

Акт ввода в эксплуатацию

официального сайта

Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района

Алтайского края

https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru

с. Красноярское «09» января

2023 года

Комиссия в составе:

Каленникова В. В., глава сельсовета — председатель комиссии;

Фенёва Е. В., секретарь Администрации - член комиссии;

Кириченко И. М., инспектор по имуществу и земельным вопросам -

член комиссии.

рассмотрела официальный сайт Администрации Красноярского

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, созданный на

платформе «ГОСВЭБ» с доменным именем https://krasnoyarskij-

r22.gosweb.gosuslugi.ru  на предмет готовности сайта к эксплуатации,

корректности структуры, соответствия разделов сайта Федеральному закону

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»

1. Комиссия установила:

1.1. Администратор сайта назначен и прошёл обучение по

эксплуатации сайта.

1.2. Проведена работа по начальному оформлению и пробному

наполнению разделов сайта.

Комиссия постановила:

1.3. Принять в эксплуатацию официальный сайт Администрации

Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края,

созданный на платформе «ГОСВЭБ» с доменным именем

https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru  с 11 января 2023 года.

1.4. Прекратить эксплуатацию предыдущего сайта

http://красноярское-адм.рф/documents/570.html в части наполнения его какой-

либо информацией и определить его в качестве архивного с возможностью

просмотра и скачивания контента.

https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
https://krasnoyarskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

1.5. Использовать новое доменное имя сайта в официальных документах

Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского

края, уведомить о вводе в эксплуатацию сайта Правительство Алтайского края с

целью корректировки информации на официальном сайте Правительства.

1.6. Опубликовать объявление о начале эксплуатации нового сайта на

старом и новом сайтах, в социальных сетях и мессенджерах, а также в районной

газете «Новый путь».

Подписи членов комиссии:

Председатель

комиссии

Члены комиссии:

 _________________________

__________________________

            __________________________

	Комиссия в составе:
	1. Комиссия установила:
	Комиссия постановила:
	Подписи членов комиссии: